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Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii na uwagę zasługują słowa, które 

wypowiedział Św. Piotr do Jezusa: „Wszyscy Cię szukają”. Oby te słowa 

odnosiły się także do nas; bowiem przyszliśmy do Kościoła szukać Chrystusa 

w Słowie Bożym, w Eucharystii i w błogosławieństwie końcowym. Niech 

nasz udział we Mszy Świętej niedzielnej będzie spotkaniem z Jezusem; niech 

Jego błogosławieństwo będzie dla nas źródłem mocy i siły do pracy na cały 

nadchodzący tydzień.  

 
Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 

7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut 

przed każdą Mszą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych rodzin.  

 

 W Środę nowenna do Patronki Parafii, a w piątek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Zapraszam do 

wspólnej modlitwy. 

 W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO. W intencji chorych i 

cierpiących, zwłaszcza obłożnie z naszej parafii będziemy się modlić w ramach tygodniowych 

nabożeństw. 

 W czwartek godz. 16.30 w Siedliskach, a w piątek o 15.00 w Głobikówce APOSTOLSTWO 

MODLITWY ZA DUSZE CZYŚCOWE zaprasza do wspólnej modlitwy, przed Najświętszym 

Sakramentem w intencji dusz czyśćcowych. 

 W sobotę o godz. 10.00 spotkanie DSM na plebani 

 Składam serdeczne podziękowanie osobom, które w sobotę rozbierały, i składały dekoracje świąteczne, 

zabezpieczając je na przyszły rok oraz sprzątały Kościół. Akcja przebiegła bardzo sprawnie dzięki 

temu, że przyszło dużo osób. A dziękuję Pani Barbarze Kordela, Janowi Kordela, Wojciechowi i Amelii 

Raś, Małgorzacie Podraza, Agnieszce Nowickiej – Dzialo; Dorocie Witek, Anecie Czyż; Urszuli Czyż, 

Wiesławowi Zyguła; Annie Pieniądz, Anecie i Wiktorii Czernik; Jadwidze i Piotrowi Samborskim, Pani 

Dekoratorce Agnieszce Urzędowskiej; Panu Kościelnemu Janowi Smoroń, Mateuszowi Smoroń; 

Gabrielowi i Emilii Wadas; Alanowi Czarneckiemu, Marcinowi Jędrzejczyk; Kamili  Czyż; Tomaszowi 

Halerz i Julce Wolickiej; i Paniom z KGW Siedliska – Bogusz. GRUPIE SPRZĄTAJĄCEJ  

SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ za to, że po rozebraniu dekoracji świątecznych zatroszczyli się o czystość 

Kościoła w Siedliskach oraz ofiarę 350 zł na potrzeby Kościoła.   

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Genowefie 

Wrona i Pani Grzegorzowi Wrona oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Natomiast 

dziewczynko z DSM Juli Jędrzejczyk i Oli Pociask oraz ministrantowi Kubie Pociask za pomoc w 

rozebraniu dekoracji świątecznych.  

 Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  
                                                                                                              

 

 

 

 

 

 


